ПРОТОКОЛ № 1

общего собрания собственников помещения жилого дома, по адресу: ул. Сармановский тракт, д.6 (19/19)

г. Набережные Челны

«30» мая 2019 г.

Адрес многоквартирного дома, в котором проходило собрание: г.Набережные Челны, ул.Сармановский тракт, д.б (19/19)

Вид собрания: внеочередное.

Форма проведения: очно - заочное голосование.

Дата проведения общего собрания:

Дата начала голосования - 30.05.2019 года 18-00 (время московское)

Дата окончания голосования

- 09.09.2019 года 17-00 (время московское)

Место проведения общего собрания: г. Набережные Челны, ул. Сармановский тракт ,д.6 (1 подъезд).

Инициатор общего собрания - ООО «Вилюй»

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме - 8468,8 кв.м.

Общее количество голосов в многоквартирном доме

- 8468,8 голосов

Площадь многоквартирного, находящегося в собственности граждан - 8468,8 кв.м.

Площадь многоквартирного дома, находящегося в собственности юр. Лиц -0 кв.м.

Площадь МКД, находящегося в государственной (муниципальной) собственности - 0 кв.м.

Общее собрание правомочно. Кворум имеется.

Общее собрание собственников помещений правомочно.

Председатель на общем собрании: - 48 кв. Фатыхов Фаяз Фагимович

Секретарь:

- 108 кв. Губайдуллин Искандер Изилевич

Члены счетной комиссии:

- 45 кв. Аюпов Рашит Хабибович

-98 кв. Гарипов Рузиль Робертович

Повестка общего собрания:

количества голосов.

1. Переход на прямые договора собственниками помещений в МКД с регоператором ТКО.

2. Определение места хранения протоколов.

Сведения об общем количестве голосов в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании на общем собрании.

В голосовании приняло участие 132 собственника помещений в многоквартирном доме, количество голосов которых составляет 6707,8 кв.м., что составляет - 78,49 % от общего

По первому вопросу Слушали директора ООО «Вилюй» Уткину Людмилу Александровну. Переход на прямые договора собственниками помещений в МКД с регоператором ТКО. Договор на оказание услуг по обращению с ТКО с региональным оператором предложено с 01.01.2020r.

голосовали за ланное предложение:

JIOCOBAJIII SA AATIITOD III EASTONEDII.	
ПРОТИВ	воздержался
0	0

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

По второму вопросу хранить протокола собраний и решений собственников по вопросам по адресу: г.Набережные Челны ,ул.Хади Такташа , д.8 (офис ООО «Вилюй») . Слушали директора ООО «Вилюй» Уткину Людмилу Александровну.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

3A	ПРОТИВ	воздержался
78,49 процента голосов	0	0

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель собрания

Секретарь собрания 12 108

Члены счетной комиссии

- lepanneul for)

Awnob PX